

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

04.11.2024 – 10.11.2024 YIL :10 SAYI : 458

Aydın Ticaret Borsası'ndan Aydın Milletvekili Seda Sarıbaş'a Ziyaret



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Ankara'daki temaslari kapsamında Aydın Milletvekili Sayın Seda Sarıbaş'ı Gazi Meclis'te ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, Aydın Ticaret Borsası'nın yürüttüğü projeler hakkında Sayın Milletvekili Sarıbaş'a kapsamlı bilgi verildi. Erdel ve Ülgen, projelerin Aydın'a sağlayacağı ekonomik ve sosyal katkılar hakkında detaylı bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, Aydın'ın tarım ve ticaret potansiyelini daha ileriye taşımak amacıyla sürdürülen projelerin, bölgeye kazandıracağı avantajlar üzerine verimli bir fikir alışverişi yapıldı.

Aydın Ticaret Borsası'ndan T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'a Ziyaret



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Aydın Milletvekili Sayın Mustafa Savaş ile birlikte T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, Aydın Ticaret Borsası'nın faaliyetleri hakkında Bakan Kacır'a bilgi verilirken, borsamızın koordinatörlüğünde başvurusu yapılan SOGEP Projesi ile ilgili detaylar da aktarıldı. Projenin bölgesel kalkınmaya sağlayacağı katkılar ve yaratacağı istihdam imkanları üzerine istişarelerde bulunan görüşmede, Aydın Ticaret Borsası'nın bölgesel gelişime olan katkılarını artırmaya yönelik yapılabilecek çalışmalar üzerinde de duruldu.

Ziyaretle ilgili açıklamalarda bulunan Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, borsamızın yürüttüğü faaliyetler ve yeni projeler hakkında Bakan Kacır'a kapsamlı bilgi verdiklerini belirtti. Erdel, "Aydın'ın kalkınması ve bölgemizdeki üreticilerin gelişimini desteklemek adına projeler üretmeye ve kurumlar arası iş birliğini güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza başvurusu yapılan SOGEP Projemizin bölgesel kalkınmaya sağlayacağı

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

04.11.2024 – 10.11.2024 YIL :10 SAYI : 458

faaydaları paylaştık. Sayın Bakanımızın, projemizin bölgedeki sosyal ve ekonomik kalkınmaya olan katkılarını destekleyici bakış açısıyla yanımızda olduğunu görmek bizleri mutlu etti” ifadelerini kullandı.

Erdel, Aydın Ticaret Borsası olarak bölgedeki potansiyeli ortaya çıkaran ve sürdürülebilir kalkınmayı hedefleyen projeleri hayata geçirmek için çalışmalarına devam edeceklerini vurguladı.

Aydın Ticaret Borsası, Üyelik, Muhasebe ve İnsan Kaynakları Yazılımı Bilgilendirme Semineri'ne Katıldı



Ankara’da, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Dünya Odalar Federasyonu Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla düzenlenen Üyelik, Muhasebe ve İnsan Kaynakları Yazılımı Bilgilendirme Semineri’ne Aydın Ticaret Borsası’ndan Mali İşler Memuru Nursel Türker, Muhasebe Memuru Gülizar Yanılmaz ve Tescil Memuru Gülşen Ülgen katılım sağladı.

Seminerde, oda ve borsaların üyelere sunduğu hizmetlerin kalitesini artırmayı amaçlayan yeni yazılım sistemleri hakkında detaylı bilgilendirmeler yapıldı. Bu yeni yazılımların, iş süreçlerini hızlandırarak üyelerin memnuniyetini artırmaya yönelik katkılar sağlayacağı ifade edildi.

Ayrıca, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Oda ve Borsa Genel Sekreterleri ile çalışanlarla bir araya gelerek sektörel gelişmeler ve hizmet iyileştirme çalışmaları üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulundu.

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Bahri Erdel, Atatürk’ü Anma Törenine Katıldı



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Bahri Erdel, Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86. yıl dönümü dolayısıyla Aydın Valiliği tarafından düzenlenen anma törenine katıldı.

Aydın Ticaret Borsası Ahmet Bahri Erdel, törenin ardından Atatürk’e olan derin saygı ve minnetini dile getirerek, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bizlere bağımsız bir vatan bırakmakla kalmamış, aynı zamanda çağdaş, demokratik ve güçlü bir Türkiye için ışık tutan ilkeleriyle yolumuzu aydınlatmıştır. Onun emanetine sahip çıkmak ve Türkiye’yi daha ileriye taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Atamızın özverisini, vatan sevgisini ve ileri görüşlülüğünü daima yüreğimizde hissediyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle, hayatı boyunca sürdürdüğü bağımsızlık ve uygarlık mücadelesinde gücünü Türk Milleti’ne olan inanç ve güveninden alan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ölümünün 816. yıl dönümünde bir kez daha minnet ve saygıyla anıyorum” dedi.